Il Comune di Genova, come stabilito con Determinazione Dirigenziale n. 
2014/152.0.0/58 del giorno 24 novembre 2014, per l’anno 2015 procederà con il me-
todo della procedura ristretta semplificata all’aggiudicazione della sola esecuzio-
ne di lavori di importo inferiore a Euro 1.500.000,00 (unmilionecinquecentomilavirgo-
la-zero) I.V.A. esclusa, compresi nello schema di programma triennale 2014-2016 
approvato con Delibarazione di Consiglio Comunale 33 del 22/07/2014. 

Gli operatori economici interessati a partecipare alle procedure ristrette semplificate 
che saranno indette dalla Civica Amministrazione per l’anno 2015 dovranno presen-